
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz Rocznego Programu współpracy Gminy Lelów stanowiącego 
załącznik do uchwały nr LIII/364/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Lelów z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i wolontariat na rok 2023”, Wójt Gminy 
Lelów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych Gminy Lelów w 2023 roku 
w składzie: 

1) Joanna Sokolińska - przewodnicząca; 

2) Monika Kasznia - członek; 

3) Joanna Cieślińska - członek. 

2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest rozpatrzenie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Lelów 
w 2023 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FBBE54-DA3E-4B22-B188-D3E9BC811480. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-28T14:30:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




